EDITAL Nº 004/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de divulgação da classificação preliminar

relativa ao Processo Seletivo Simplificado para

contratação por prazo determinado de

profissionais habilitados para os cargos de Agente

de Combate a Endemias, Agente Comunitário de

Saúde, Fiscal Sanitário, Operador de Máquinas e

Professor de Informática”.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96,

representado pelo Prefeito Municipal Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições, visando à

contratação por prazo determinado de profissionais habilitados para os cargos de Agente de

Combate a Endemias, Agente Comunitário de Saúde, Fiscal Sanitário, Operador de Máquinas e

Professor de Informática, torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo

Seletivo Simplificado aberto pelo Edital N° 001/2025:

➢ AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS:

➢ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE:

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 Debora Terezinha Postay 20

02 Lidiane Saling 20

03 Gabriel Henrique Markus 10

04 Gustavo Henrique Mundim Naves 20

05 Viviane Mundim Trasel 20

06 Diane Margarete Lerner Bueno 30

07 Lúcia Cristieli Pinheiro Dill 05

08 Ana Caroliny Schilindwein Liçaraça 0

09 Elis Marina Rodrigues Bamberg 20

10 Priscila Victel Thomas 0

11 Janaina de Fátima de Camargo 0

12 Vilmar Koerbes 0

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 Lidiane Saling -  Microárea 01 20

02 Stefani Caroline Dorr -  Microárea 07 0

03 Lisandra Unser – Microárea 01 20

04 Cristiane Denise Brisch Sanayotto-

Microárea 07

0

05 Marcia Inês Follmann - Microárea 07 0

➢  FISCAL SANITÁRIO:

➢ OPERADOR DE MÁQUINAS:

➢ PROFESSOR DE INFORMÁTICA:

Fica aberto o prazo de um dia útil para interpor recurso do resultado preliminar do

respectivo processo seletivo no dia 24 de março do corrente ano, sendo o horário das 8h às

11h45min e das 13h30min às 17h09min. Os recursos deverão ser protocolados na Prefeitura

Municipal de São Martinho/RS, com endereçamento à Comissão de Análise do Processo Seletivo

aberto pelo Edital n° 001/2025.

São Martinho/RS, 21 de março de 2025.

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

DANIELE CARINE TRAESEL

Secretária Municipal de Administração

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 Debora Terezinha Postay 20

02 Gabriel Henrique Markus 0

03 Diennefer Naeli Neckel Roque 0

04 Caroline Führ 25

05 Diane Margarete Lerner Bueno 20

06 Marcia Inês Follmann 0

07 Juliano Irber 0

08 Priscila Victel Thomas 0

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 Jair Blatt 20

02 Flavio de Alvarenga 0

03 Derli Domingo Bueno 0

04 Darci Krahn 50

05 Jardel Norandir Bottim Freitas 10

06 Gilmar Ribeiro Modesto 30

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 Adriano Assunção de Vargas 45

02 Maximiliano Vioni 0

		2025-03-21T09:32:00-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015

		2025-03-21T09:32:11-0300
	DANIELE CARINE TRAESEL:00844068012